

Wrocław, 05.01.2018r.

Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Rozbudowa oprogramowania medycznego poprzez wykonanie i wdrożenie systemu PACS wraz z opieką serwisową we Wrocławskim Centrum Zdrowia SP ZOZ” (WCZ-SI/542/13/2017)

Informuję, że w dniu 02-01-2018r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące specyfikacji od Wykonawców. Na które zgodnie art. 38 ust. 1 i 2 oraz 4 Ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1.

Dotyczy: SIWZ, pkt. 5.2 C.2: “ Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował następującymi osobami:

1. Kierownikiem projektu (1 osoba)
2. Ekspertami w zakresie środowiska wirtualnego. (minimum 1 osoba)

Wymienione wyżej osoby muszą posiadać (w dowolnej konfiguracji) następujące certyfikaty: Prince 2 Practitioner lub równoważny, VCP-NX”

Czy Zamawiający dopuści Kierownika projektu z certyfikatem Prince 2 Foundation ?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie dopuści Kierownika projektu jedynie z certyfikatem Prince 2 Foundation, gdyż certyfikat ten nie jest równoważny z certyfikatem Prince 2 Practitioner.

Pytanie 2.

Dotyczy: SIWZ, cz.2 OPZ punkt 3: “Rozszerzenie funkcji programu Medycznego o współpracę z systemem PACS”, oraz punkt 5. w części “Integracja HL7”, “System medyczny udostępnia interfejs do ręcznego uzupełniania o następujące informacje”, “Dodatkowe funkcjonalności dostarczonego rozwiązania.” :

Czy we wskazanych punkcie zostały opisane wymagania jakie ma spełnić system Medyczny funkcjonujący obecnie u Zamawiającego ? Kto ponosi koszty dostosowania systemu Medycznego, ew. wymaganych licencji i integracji z dostarczonym systemem PACS ?

Odpowiedź 2:

Wskazane punkty opisują wymagane funkcjonalności, dostępne po rozbudowie systemu medycznego realizowanego poprzez wykonanie i wdrożenie systemu PACS. Koszty dostosowania systemu Medycznego, ew. wymaganych licencji i integracji ponosi Wykonawca.

Sufi

Pytanie 3.

Dotyczy: SIWZ, cz2 OPZ punkt 4.1.2: "Wykonawca przedstawi zapewnienie zgodności zaproponowanego rozwiązania z powszechnie akceptowalnymi standardami"

Jakiego rodzaju zapewnienia (dokumentu) oczekuje Zamawiający ?

Odpowiedź 3:

Wymagane jest pisemne zapewnienie o zastosowaniu rozwiązań, które są zgodne z obowiązującymi przepisami prawa, dobrymi praktykami informatycznymi itp. , co może być zweryfikowane przez Zamawiającego w każdej chwili trwania projektu jak i również w okresie eksploatacji dostarczonych rozwiązań.

Pytanie 4.

Dotyczy : SIWZ, cz 2 OPZ punkt 5.: "Funkcjonalności serwera PACS, wymagania ogólne, punkt 50.

Czy Zamawiający może podać rok produkcji wymienionych aparatów ?

Odpowiedź 4:

1. SIEMENS ACCUSON X300 Premium Edition - 2011
 2. SIEMENS ACCUSON X300 Premium Edition - 2014
 3. SIEMENS ACCUSON X300 Premium Edition - 2014
 4. Aloka Alpha 6 – 2017r.
-

Pytanie 5.

Dotyczy: SIWZ, cz 2 OPZ punkt 5. część: "Przeładowarka streamingowa Endo"

Czy Zamawiający posiada urządzenia diagnostyczne generujące obraz wideo ? Jeśli tak to czy te urządzenia mają być podłączone do systemu w ramach niniejszego postępowania i kto ponosi ew. koszty takich podłączeń ?

Odpowiedź 5:

Zamawiający obecnie nie posiada urządzenia diagnostycznego generującego obraz wideo. Urządzenie zostanie zakupione w innym postępowaniu. Podłączenie w/w urządzenia diagnostycznego będzie w zakresie realizacji zadania Oferenta takiego urządzenia.

Zamawiający

Z-ca Dyrektora
Główny Księgowy
Wanda Bem

Redki